Rang Nom

Sophie Larouche
Marjorie Comtois
Elizabeth Hatzis

Amélie Hervieux
Amanda Orchard
Sabrina Vigneault
10 Sandrine Desrosiers
11 Marianne Co6té
12 Jeanne Laflamme
13 Maya Isabelle
14 Sandrine Lapointe
15 Valeriya Shkvarchuk
16 Stephanie Chin
17 Myriam Grégoire
18 Ellie Bilodeau
19 Laurence Rhéaume
20 Vanessa Laforme
21 Sophie Gagnon
22 Noemie Beaucage
23 Juliane Lahaie
Bye Med Caroline Tremblay
Bye PC Justine Brasseur

OO ~NO O~ WNEPE

Sarah-Maude Blanchard
Jennyfer Richer-Labelle

Béatrice Lavoie-Léonard

Championnats de la Sous-Section de Patinage Canada 2017
Junior - 24 patineuses qualifiées + 1 Bye Med + 1 Bye PC

Club

Sherbrooke
St-Jérdbme
Sainte-Foy

Chambly

Ville Mont-Royal
Pointe-aux-Trembles
Plateau-Mont-Royal
Du Roussillon
Mascouche
Blainville / Ste-Thérese
ESG Drummond / Saint-Cyrille
Ste-Marie

St-Jérdbme
Mont-St-Hilaire
Verdun
Plateau-Mont-Royal
Louiseville
Cendrillon

Beauport

Beauport
Victoriaville

Laval

Louiseville

Mercier

Brossard

Région Total prog. court

Total prog. Libre Total combiné

ER
LO
CACH
RS

LC
MC
MC
RS

LN

LO
CcC
CACH
LO
RA
LC
MC
MA
MA
CACH
CACH
CcC
LV
MA
SO
RS

47.75
44.33
44.11
41.25
39.58
39.92
42.07
36.78
33.82
36.62
32.88
30.67
36.08
30.00
28.42
29.84
28.67
27.33
27.80
28.30
25.97
30.74
23.12
24.24

81.86
81.41
76.75
78.30
75.66
69.70
65.72
61.83
64.46
58.62
61.70
63.08
52.36
57.36
55.01
53.45
53.94
54.40
50.97
48.79
48.83
41.30
42.36

129.61
125.74
120.86
119.55
115.24
109.62
107.79
98.61
98.28
95.24
94.58
93.75
88.44
87.36
83.43
83.29
82.61
81.73
78.77
77.09
74.80
72.04
65.48
24.24



